Hujus manuscripti mentio habetur in catalogo librorum quos Antuerpiensis Bibliopola Petrus Kocksx divendere statuit.

Ex Relatione P. F. Thomae Michaelis etc.

(7) **Rupertus a S. Bennone**

Natus erat Monachii in Bavaria 1698, ibique vitam finivit anno 1764. Fuit Religiosus professus N. provinciae S. Crucis Bavariae, et in eadem Magistri novitiorum, prioris, definitoris et provincialis successive officia optime administravit. Vir apprime versatissimus in litteris amenioribus, peritissimus in philosophicis et theologicis disciplinis, quas suis Confratribus in diversis Conventibus lectoris titulo explanavit.

Germanice opera sequentia multa laude dignissima edidit, videlicet:

1. *Lingua filiorum Dei, sive principia vitae Contemplativae et activae.*

Monachii 1744.

Hujus prodiit jam editio octava.

2. *Amor Theresiae sive Modus facillimus perveniendi ad perfectionem Christianam per amorem solum.*

Opus extractum ex ipsius S. M. Theresiae scriptis.

Monachii 1747.

(1) **Saturninus M. a S. Andraea**
(Vulgo Sernim) **Gallus**

Anno 1831 die 21 junii in Gallia lucem vidit; et ingressus Ordinem nostrum, anno 1855 solemnia vota pronuntiavit. Semel et bis provinciam nostram Avenionensem prudentissime rexit. Soluta oratione et versibus stylo aeque eleganti et puro scribebat, et eruditione omnigena dives erat. Pauca doctrinae suae monumenta reliquit, quae sequentia sunt:

1. *Voix qui prient* (poésies).

Paris, chez Periste 1875.

2. *Vie de la B. Marie des Anges C. D.* Hoc opus bis impressum fuit, secunda tamen editio est absolutior prima.

3. *La vie du V. Jean de S. Samson Religieux Carme de la Reforme de Touraine.*

4. *Maximes spirituelles.* Opus posthumum 1883.

Ex notitia habita a N. Religiosis suae Provinciae,

(2) **Seraphinus a Iesu Florentinus**

Anno 1775 Florentiae vitam habuit, et in lustrali aqua Baptismatis Bartholomaei Confini nomen accepit. Apud patres Carmelitas calceatos professionem fecit, sed anno 1819 a Sede Apostolica obtinuit facultatem transeundi ad nostros, et post sex menses novitiatus, vota solemnia iurum emisit in Tyrocinio nostro Aretino anno 1820, 21 februarii. Docuit theologicas disciplinas, et munia definitoris tam provincialis quam generalis implevit. Fuit etiam rector Seminarium Missionum Romae, ubi plenus dierum anno 1841 in osculo Domini obdormivit.

Scripsit lingua italica, et praelo dedit *Aretii anno 1840* opus perutile, sed mendis multis ex typis repletum, cui titulus:

1. *Effemerologio Carmelico-Teresiano.*

In eo per dies singulos anni, adnotantur eventus et facta quae respiciunt Ordinem B. Virginis de Carmelo.

2. *Compendio della vita di S. Teresa.*

Pluries Florentiae editum.

(3) **Seraphinus M. a S. Theresia**

Genuae ex honestis parentibus ortus est 1838, et vocabatur Antonius Risso. Longobardicae nostrae provinciae nomen dedit, et Ferrariae vota sacra nuncupavit 1855, et Placentiae scientias didicit.

In aliquibus conventibus suae provinciae officia lectoris, prioris ac definitoris gessit; scripsit adhuc juvenis et edidit in laudem R. R. Adeodati a S. Aloysio opellam stylo et idiomate fucati nitoris cum titulo:

Biographicum elogium P. F. Adeodati a S. Aloysio qui meritis et virtutibus dives Placentiae obierat.

Alia scripsit, sed ad nostram notitiam nihil aliud pervenit. Vivit adhuc, et in vinea Domini ad laborare non cessat.

(4) **Serapion a S. Andraea Corsini Austriacus**

Natus est Neurodi in Silesia Borussiae dioecesis Pragensis 8 decembris 1816, vota solemnna emisit 18 octobris 1846. Fuit vicarius provincialis provinciae Austriacae, dein definitor generalis, nunc autem provinciae Austriacae moderator, simulque prior Graecii in Austria-Ungaria. Vir doctissimus, et in agendis peritissimus, regularisque observantiae amantissimus Custos, et promotor. — Praelo dedit Graecii versionem a se factam in linguam germanicam opusculi, cui titulus:

1. *Vade-mecum*. — Opus valde utile novitiis, et juvenibus N. S. Ordinis, jam saepe ex latino in alia idiomata conversum.

V. in Suppl. P. F. Efrema a Matre Dei. — Editus fuit 1882, 1 Vol. pag. 311.

2. *Liberculus super Scapulare* pag. 180.

Apud Uldaricum Maser 1869.

3. *Carmelus et Manresa*. — Exercitia spiritualia 10 dierum pag. 380.

Viennae 1874 apud Maysr et socios.

4. *Amicus Religionis*, 4 fasciculi.

Lincii 1876.

5. *Constitutiones Instituti Tertiariorum Ordinis B. Virginis Mariae de Monte Carmelo* — 1883.

Omnia supradicta opuscula Germanico idiomate exorata sunt.

(5) **Serapion a S. Catharina Belga**

Vocabatur in saeculo Franciscus, vel ut aliis placet Petrus Norier Yprensus, et vota pronuntiavit apud nos in conventu Lovanii 26 novembris 1669, iterato prior Yprensus et Dunkercanus, et anno 1698 primus prior nostrae sacrae Eremitae Nethensis prope Lovanium. Vir admodum austerae vitae, qui novitiatus sui fervorem usque ad mortem servavit. Correptus apoplexia, infirmitates inde secutas per multos annos ita patienter toleravit, ut vix aliquid de consueto vivendi rigore relaxare consenserit. Diebus plenus et meritis Antuerpiae decessit 3 julii anno 1723 ann. aet. 74 prof. 54.

Dum priorem agebat in deserto Nethensi conscripsit anno 1699.

1. *Collationum spiritualium librum unum in 4. pp. 591* excluso indice, qui habet pp. 30.

Scriptus est latino sermone. Accedit idiomate gallo methodus brevis meditandi, idest:

2. *Practique courte de méditer pp. 6.*

3. *Iesus Verbum Patris.* — Disticha latina.

4. *De Arcano SS. mae Nativitatis Salvatoris N. Iesu Christi Mysterio* — Rhythmo pp. 16.

Servantur MSS. in Bibliotheca Conventus Brugensis.

Ex P. F. Thoma Michaelis etc.

(6) **Servatius a S. Ioanne Baptista Germanus**

Erat provinciae nostrae Germanicae filius, et ex italico idiomate transtulit in idioma germanicum librum, qui hoc titulo gaudet, idest:

Brevis tractatus de interna Dei praesentia, primo conscriptus ab Adm. R. P. Ioanne M. a S. Ioseph praeposito generali, et editus Mediolani.

Versio P. Servatii Coloniae prodit 1712.

(7) **Simon a Virgine Bavarus**

Alumnus professus N. provinciae Bavaricae. — Edidit:

Sermones sacri pro Dominicis et festis totius anni.

Augsburgi 1774.

(8) **Simon Stokius a Spiritu Sancto
Panormitanus**

Nihil de vita et moribus istius N. Religiosi ad notitiam nostram pervenit, scimus tantum elaborasse opus, quod inferius adnotabimus et supremum diem obiisse Panormi dum provincialis officio fungeretur anno 1757.

De opere illo manuscripto mentionem fecit Sirius in 4 volumine, adjuncto operibus Mongitoris. Opus quod manu exaratum reliquit hunc titulum praefert:

La Claustrale confermata dalla S. Scrittura, dai SS. Padri, Concilii e Decreti Pontificii.

V. P. Alexium Narbone in sua Bibliographia Sicula edita Panormi 1854, Tom. III, pag. 369.

(9) **Stanislaus a S. Carolo Belga**

Cortraci in Belgio natus est, et sortitus est nomen Jacobi Arnaldi Steist, 7 julii 1733, professus Lovanii 23 septembris 1759. Dei 20 decembris 1773 cum R. P. Benedicto Joseph a S. Innocentio (de quo fit memoria in hoc supplemento) Romam discessit, ibidem moraturus in Seminario Nro S. Pancratii. Paulo post Vicarius residentiae nostrae Aleppi in Syria nominatus, urbem reliquit die 13 julii 1774 postquam benedictionem apostolicam et multa privilegia accepisset a Clemente XIV, qui de viri praeclaris meritis praemonitus, ipsum summa cum benevolentia excepit. Aleppum advenit die 23 proximi sequentis mensis Augusti, ibidemque novem circiter annos transegit, non semel a S. sede delegatus ad negotia maximi momenti, et ab omnibus magno in honore habitus propter animarum zelum, quo praeditus erat, et miram ejus dexteritatem in explanandis difficultatibus, praesertim ex parte schismaticorum exortis. Inter alia, quae ei demandata fuere munera a Summo Pontifice, recensendum illui est commissarii Apostolici pro dissolvenda inelyta societate Jesu in Syria, quod ipsi concreditum fuit anno 1775, quodque tam insigni charitate explevit Stanislaus noster, ut nihil ultra de eo PP. jesuitae desiderare potuissent. Postquam enim ipsis commissionem suam aperuisset, et, ut sibi injunctum fuerat ab Em. Cardinali Castelli, eos a sacro ministerio suspendisset, eos illico in pristino

statu restituit, quoad omnes functiones sacras, imo, in quantum id poterat, quoad quaedam privilegia, quibus antea gaudebant. Die 29 junii 1783 Aleppo discessit, translatus ad Vicariatum Tripolitanum et montis Libani, quos pari zelo ac Aleppensem sex annos et ultra gessit. Tandem die 6 7bris 1733 inde remeavit in Flandriam, ubi prioratum Brugensem per integrum triennium tenuit ab anno 1793. E conventu Brugensi expulsus a Gallis, die 7 januarii 1797, quam primum id ei pro temporum nequitia licuit, ad eundem reversus est, et ibidem plenus diebus et meritis, transitorium cum aeterno commutavit die 30 martii 1825, anno aet 92, prof. 66, sac. 63.

Scripta reliquit:

1. *Diarium in quo Flandrico idiomate descripsit varia itinera sua et res notatu dignas, quae acciderunt in Syria, tempore quo ibidem commoratus est.*

Servatur MS. in 12 in bibliotheca Carmelitarum discalceatorum Brugensium.

2. *Documenta varia non spernenda circa missionem Syriae quae, asservantur MM. SS. Romae, in archivio S. Congregationis de Propaganda Fide, ut asseruit R. P. N. Gregorius Maria a S. Joseph Flander, olim Definitor Generalis.*

De eo honorificam mentionem habet Brugensis Ephemeris, Rond den Heerd ad diem 30 martii 1870.

Ex relatione missa a R. P. Thoma Michaelae a SS. Sacramento Def. et Mag. Novit Brugis.

(10) **Stephanus a S. Paulo Germanus**

Carmelita calceatus professus N provinciae Germanicae — Ex edidit:

Florissae Concionatoriae.

Coloniae 1686.

(11) **Stephanus a S. Theresia Belga**

Insulis Galliae sub die 9 octobris 1823 natus est, et dictus est a Baptismate Alphredus Leplat. Habitum nostrum suscepit in nuper restaurata provincia Belgica, et solemniter Deo se

devovit anno 1858. Conventum Gaudensem officio prioris moderatus est, postea in provinciali capitulo defnitoris titulo decoratus est. Curavit solerter editionem novam nonnullorum operum, quorum titulus erat:

1. *Devota expositio litteralis et mystica totius Missae ac ceremoniarum ejus* (quod editum primo fuerat Matrithi anno 1789 a R. P. Dionysio a Conceptione).

Gaudavi prodiit 1875 opud Poelman.

2. *Vade mecum novitiorum Fratrum B. M. Virg. de monte Carmeli* (editum primo Monachii 1736).

Prodiit cura P. Stephani Gandavi 1874 apud Poelman.

(1) **Thadeus a S. Adamo Germanus**

In saeculo vocabatur Ioannes-Antonius Duverser alias Gregorius Hertwig, et natus est Fahrii in Franconia die 13 februarii 1757. Emenso studiorum curriculo in gymnasio, ac Universitate Herbipolensi, et doctoris philosophiae laurea donatus, ingressus est Ordinem B. V. de Monte Carmelo. Iam a pueritia in N. Conventu Herbipolis, sub disciplina patris N. Theodorii ex provincialis, primam instructionem habuerat. Coloniae professus est, et factus sacerdos 1780 Moguntiae, sub R. P. Alexio a S. Aquilino, et Patre Ioanne a Cruce priore theologicis studiis vacavit. Nostrorum alumnorum lector biennio fuit; postea S. Scripturam ut professor electus a Maximiliano Friderico Electore Bonnae explanavit, deinde Argentorati Exegesis et biblicarum linguarum professor, episcopalis etiam Seminarii rector, et in Cathedrali concionator extitit, alienus omnino a politicis negotiis. Tempore satis calamitoso a Iacobinis accusatus est ut *pietista* et *aristocrata*, et carceribus obtrusus, ac ultimo deportatus est in Africam, et morti designatus anno 1792.

Quamvis plus aequo liberalibus ideis indulserit, tamen hac occasione fidem suam ostendit, et ut verum Christi confessorem ac sacerdotem aperte se declaravit, immo confessus est Religionem Iesu Christi quam antea praedicaverat, etiam in vinculis et in morte publice praedicaturum, et pro ejus divinitate sanguinem proprium effusurum si oportuisset.

A vivis impio Robersperio sublato, e carcere dimissus in suum conventum Heilbergae 1796 laetus rediit, et statim ab Aacademico Senatu electus fuit ut theologiam doceret, eo ipso tempore quo ab Episcopo Argentoratensi ut coadjutor postulabatur. Alibi etiam desiderabatur. Anno 1807 cum tota theologica facultas catholica trasferretur Friburgum, ipse etiam illud petiit; 1810 officio parochi Karlsruthensis fungebatur, et propter orationem funebrem quam dixit e suggestuo Friburgo quasi expulsus, Confluentiae degradatus est. Lucernae in Helvetia fuit Seminarii rector et magister ab

anno 1811, usque ad 1814, postea professor et canonicus Wratislaviae ab anno 1815 ad 1827, semper in tribulationibus positus, et aerumnis attritus. Ibi tandem morbo maculoso correptus, mortem piissimæ oppetiit 1827. Anno praecedenti suos Ordinis confratres in conventu Herbipolensi visitavit. Post obitum suum studentes theologiae propriis expensis funeralia celebravere satis sumptuosa, in quibus cantata fuit *Missa de Requiem* celeberrimi *Mozart*, et *Dom. Doct. Theiner* sermonem funebrem dixit.

Vir omnigenae eruditionis, et in scientiis sacris versatissimus, multa typis mandavit, quorum cathalogus hic exhibetur.

« In his operibus multi deprehenduntur errores, praecipue
 « in opere sub numero 12 inscripto *Commentatio biblica in*
 « *effatum Christi — Tu es Petrus* — quod in indice libro-
 « rum prohibitorum insertum est; Immo Pius VI Pontifex
 « Maximus testatur ipsum in Universitate Bonnae docuisse
 « *doctrinarum portenta et monstra* ». — Haec sunt opera.

1. *Necessitas linguarum Orientalium ad S. Scripturam intelligendam, vindicandam, ac Dogmata Dei inde probanda.*

Coloniae 1733 in 4.

2. *Notiones generales Hermeneuticae sacrae Vet. Testamenti.*

Coloniae 1784 in 4.

3. *Id. Id. N. Testamenti.*

Ibid. 1786.

4. (Lingua germ.) *De interitu Sodom. et uxore Loth.*
 Ibid. 1784 in 4.

5. *De vita Ioann. Baptistae in deserto commorantis.*
 Ibid. Francoforti 1783.

6. *De Missione Prophetae Ionaë* (Germanice).
 Bonnae 1786.

7. *Origo et inauguratio Universitatis Bonnae.*
 Ibid. 1786.

8. *Iura et officia Papae extracta a S. Bernardō.*
 Bonnae 1787.

9. *Cantic. Moysis ex lingua hebraica* (metrica).
 Ibid. 1788.

10. *Psalmus 68* (Vulg. 67).
 Ibidem.

11. *De tentatione Christi. Matth. 4.*
Ibid. 1789.
12. *Commentatio biblica in Effatum Christi: Tu es Petrus.*
Coloniae.
13. *Sermo de Divinitate Christi, de Phariseismo.*
Argentorati 1791.
14. *Breviarium in lingua germanica 4 vol.*
Augsburgi 1792 et Viennae tres editiones divulgabantur.
15. *Ecclesiastes, Canticum, liber Sapientiae.*
Francoforti 1800.
16. *Iosue, Iudices. Ruth et Samuel.*
Ibid. 1808.
17. *Lib. Regum, Chronica Esdrae et Nehemiae.*
Ibid. Ibid.
18. *Tobias, Iudith, Esther, Iob. (metrica).*
Ibid. Ibid.
19. *Ruth, imago domesticarum Virtutum pro Parochis.*
20. *Liber precum, pro Catholicis.*
Rothenburgi 1808.

(2) **Theodorus a S. Maria Romanus**

Anno 1805 23 decembris in Valle-Corso dioecesis Cajetanae in lucem prodit, et in Baptismatis lavacro Raphaelis nomen sortitus est, ex familia Zacchei. Professionem emisit die 29 aprilis 1827. Multiplicis eruditionis vir in Religione evasit, in bonis litteris et eloquentia versatus, versibus elegantibus et prosa pernitida, Republicam litterariam ditavit; Qua de re plurimis Accademiis, et scientificis societatibus adnumeratus fuit. Sermones multos et Orationes panegyricas e suggestu dixit, quae doctorum virorum plausu excipiebantur; attamen pauca ingenii sui monumenta praelo commendavit. Vivit adhuc in bona senectute, et est Congregationis Indicis unus ex Consultoribus.

Edidit :

1. *Orazioni panegiriche recitate in Roma.*
Typis S. Cong. de Propag. Fide Romae 1874.
2. *Una scelta di versi latini.*

3. *Alcune Canzoni, ed altri componimenti poetici in lode di Maria SS. ed altri Santi.*

(Haec carmina redolent elegantiam Nostrorum illustriorum Italiae vatum).

Multa alia scripsit praesertim sermones, orationes, et prolusiones, nec non plurima carmina latino et italico idiomate, quae e suggestu, aut legendo cum plausu recitabat, praesertim in Accademiis Tyberina et Arcadica, quarum socius erat, sed multa ob nimium sui ipsius contemptum igne consumpsit, quae tamen Ordinis nostri decus auxissent, et complurimis emolumenti essent, si typis commisisset.

Utinam multorum vota adimplerentur, et quae remanent ipsius scripta edita viderentur!

(3) **Theodorus a S. Thoma Pedemontanus**

In saeculo vocabatur Coelestinus Garrone, et natus erat Cevae in dioecesi Montisregalis 17 januarii 1822. Nostrum habitum sumpsit anno 1841, et anno elapso vota sacra emisit. Vices Parrochi Taurini in N. Ecclesia S. Theresiae ad tempus gessit, et praedicationi verbi Dei cum laude incubuit. Post suppressionem Religiosorum peractam a Gubernio Pedemontano, habitu religioso ex vi hujus iniquae legis dimisso, officium Cappellani in reclusorio quod *Generala* vocatur prope Taurinum exercuit, postea idem munus in poenitentiario Mediolanensi gessit, et nunc in carceribus Oneliae in eodem officio perseverat.

Ut bono spirituali, et etiam temporali carceribus obtentorum, quantum fas esset prospiceret, aliquot opuscula typis mandavit, quae multum emolumenti attulerunt mulctatis carcerum poena, et a viris aequae doctis ac materiei probe conciliis pluris extimantur.

En titulus operum editorum:

1. *Un trovatello.* 1 Vol. in 16, pagg. 416.

Taurini.

2. *Vade mecum del Detenuto.* 1 Vol. in 16, pagg. 552.

Mediolani.

3. *Benefattori e Beneficati.* 1 Vol. in 16, pagg. 418.

Oneliae.

4. *D. Settimio ed i Corrigendi*. I Vol. in 8, pagg. 464. Oneliae 1883.

Titulus operum proximae publicationis.

5. *Viaggi in Carcere*.

6. *Agnolo Graziosi ovvero il Figlio d'un Ebreo*.

7. *Adelaide Santucci o La scuola di Operaie Milanesi*.

Opera edita, idiomate puro et stylo pernitido redolent.

(4) Thesius a Iesu

Edidit opus inscriptum :

1. *Oeconomia divinae revelationis, et Dogma de Deo uno et trino*.

Prodiit Wirceburgi 1791.

2. *Theologiae revelatae dogmata Theoretica et practica*.

Wirceburgi 1793.

(5) Thesius a Nativitate D. N. I. C. Austriacus

In Habetrcheverdt dioecesis Pragensis in Bohemia prodiit in lucem anno 1824 27 martii. — Nostro indutus habitu 1857 post annum tyrocinii expletum, professionem emisit die 25 decembris Nativitati D. N. consecrata. A Nostro V. Definitorio generali primo electus fuit anno 1862 ad munus Magistri novitiorum pro Austriaca provincia, deinde anno 1882 ab eodem N. Definitorio generali idem Magistri officium illi colatum fuit pro novitiatu Graeciensi.

Scrripsit germanice, et edidit sequentia :

1. *Regula et 1.a pars Constitutionum fratrum Discalceatorum Ordinis B. Virginis Mariae de Monte Carmelo Congregationis S. Eliae*. — Cum appendice extracta ab Instructionibus et Ordinario ejusdem Ordinis ad usum Fratrum conversorum.

Graecii 1868.

2. *Schola virtutis sive Manuductio ad meditationem, et vitam interiorem* cum aliquibus instructionibus pro initio vitae religiosae.

Pag. 318. Graecii 1871.

3. *Mensis octobris — Collectio precum in honorem S. M. Theresiae a Iesu pro filiis ejusdem.*
Pag. 109. Graecii 1874.

(6) **S. M. Theresia a Iesu**

Cum anno a parta salute 1882 faustissimo omine, toto fere Orbe exultante, tercentesimam anniversariam festivitatem ab obitu S. Theresiae, N. Sacer Ordo, et Ecclesia celebraverint, impossibile dictu est quot solemnissimae, in omnibus terrae partibus ad honorem S. Matris Nostrae, cultus et devotionis demonstrationes locum habuerint. Mensis praecipue octobris totus dicatus fuit ad honorandam in civitatibus et oppidis Magistram orationis et perfectionis, potissimum vero in Ecclesiis nostrorum coenobiorum et monasteriorum, ubi illustriores praesules convenerunt ad festivitates ipsas celebrandas. Hispania in primis ad gloriam augendam suae illustris Concivis selectis academiis, litterariis, scientificis et artisticis certaminibus, piis peregrinationibus, panegyricis orationibus, et cantibus spiritualibus per plures dies festa prorogavit. — Italia, Gallia, Anglia, Germania nec non Asiaticae et Americales nationes omnes specialem devotionem erga S. Virginem Reformatricem, ex animo ostenderunt. Hac etiam occasione praelectae sunt relationes vitae S. Theresiae, opuscula, volumina, orationes et carmina, de quibus praetium est nonnulla hic adnotare, ne in posterum memoria labantur, sed e contra ut successores nostri compendiosam saltem notitiam habeant, de operibus et voluminibus, quae hac fausta hilarique occasione in publicam lucem prodire cura et opera praesertim religiosorum nostrorum.